
Staré písnicky Nacasu ožijí

Napsal uživatel Malej Honza
Čtvrtek, 03 Duben 2003 02:00

Po hudebním rozdělení skupiny Načas se chystají bratři Komíni nahrát staré dosud nevydané
písničky Načasu. Pomoc při nahrávání přislíbilo několik kamarádů muzikantů například bývalý
načasák, foukačkář Kuba Horecký, basák Ondra Tichý z Jarabáků, všeuměl Dušan Vainer -
spoluzakládající člen první sestavy Načasu, nyní působící ve skupině Šantré a Jarabáci,
flétnistka Pavla Šindelářová a další.

 Těžiště písniček tvoří písně ještě z kolejních dob s texty Lenky Fedorové (dvorní textařky a
zakládající členky původního Načasu), Jardy Síbrta a Jiřího Wolkera. Sound by měl být
podobný zvuku Načasu před několika lety. V souladu s kapelní dohodou o rozdělení kapely a
dalším vystupování obou formací jako Načas s přívlastkem, budou bratři Komíni a jejich nová
časem vzniknuvší kapela s největší pravděpodobností působit jako Načas III.

 1 / 1


